
UCHWAŁA NR VII/101/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/269/11 w sprawie ustalenia kierunków działania
dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia wybiegów dla psów w Mieście Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/269/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia wybiegów dla psów 
w Mieście Krakowie, § 1:

„§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania dotyczące utworzenia 
wybiegów dla psów w mieście Krakowie.

2. Wnioskuje się, by wybiegi dla psów obejmowały ogrodzony teren, wyposażony w sprzęt do 
zabawy z psem oraz do sprzątania po nim, na którym psy mogą bez smyczy i kagańca wybiegać się 
i bawić zgodnie z Regulaminem przyjętym w uchwale nr LXXXIV/1102/09 Rady Miasta Krakowa, 
gwarantujący bezpieczeństwo właścicielom psów oraz pozostałym mieszkańcom.

3. Zaleca się by realizacja celu ujętego w ust. 1 niniejszej uchwały odbywała się poprzez 
wskazanie przez Prezydenta Miasta Krakowa odpowiednich terenów, na których mogą zostać 
zlokalizowane wybiegi, na terenie każdej z dzielnic miasta. Rady Dzielnic mogłyby decydować 
o pierwszeństwie, zakresie i wyposażeniu wybiegów przekazując na ten cel środki finansowe 
będące corocznie do ich dyspozycji.

4. Zaleca się by wybiegi dla psów miały powierzchnię od 0,25 ha.

5. Na koniec każdego roku Prezydent Miasta Krakowa przestawi Radzie Miasta Krakowa stan 
realizacji niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: F1140613-ECCB-4555-9D88-D0C6B41D8D47. Podpisany Strona 1




